Дмитро Чижевський: високий лет думок

Дмитро Чижевський – (23 березня (4 квітня) 1894, Олександрія, нині Кіровоградської області – 18 квітня 1977, Гайдельберг, ФРН)

(125 років від дня народження Дмитра Чижевського (1894-1977), вченого-енциклопедиста, культуролога, філософа, літературознавця, релігієзнавця, лінгвіста)

Серед видатних мислителів України він займає особливе місце.